
 
  

 

Gmina Złoczew

  

Zarządzenie w sprawie podania do publicznej
wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących
własność Gminy, przeznaczonych do sprzedaży w
drodze przetargu nieograniczonego
Kategoria - Komunikaty 

Data publikacji -14 czerwca 2016 godz. 13:35  

Zarządzenie Nr 33/2016

Burmistrza Miasta Złoczewa

z dnia 10 czerwca 2016r .

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących
własność Gminy, przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu
nieograniczonego

 

 

 

 

         Na podstawie art.35 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz.U.z 2015r. poz.1774 z późn. zm.), realizując uchwałę Rady
Miejskiej w Złoczewie Nr XVIII/108/16 z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie wyrażenia
zgody na  sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości, będących
własnością Gminy Złoczew zarządzam :

Strona 1/2



 

         §1.Podanie do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do
sprzedaży w przetargu nieograniczonym.

         2.Wykaz w stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

         §2.Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na
tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

                                                                                     BURMISTRZ

                                                                                 Jadwiga Sobańska

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

